
AKT TIIEMELIMI
I STIOQERISD ME PERGJECJESI TE KUFIZUAR

4HORIZON STUDIO' SHPK

Ncnir: Enri dh€ forD. tjsjor€

Sot ne dnld I 1.09.2020, n€ ro Nns&l@ir:

1 Blorin NtKSEreI, lindu ne Dues, i daetndjes 10,06.1985. mdhor dhe ne
&Es te pore ler te vepruar, ne nuner idenrifitrini Karr€ ide4tireli 15061O25ON

2. Eekunn ISLAMAJ, tindu ne DLWes. i dateurdjes 06.04.1994, madhor dlE ne
zolesi Io plote per le veprue, ne nmer idenrifikimi K1fle idenriteri J4040607?W

dEnelojne nje snoq$ nc p.rgjcsj€si 16 kufizua.nr .min
"EORIZON STUDIO' SH}K

Shoqeria reguuon veprintdine e saj ne pcrputhF me Akrin e ll)enetimiistatutin e saj,
ne ligjin 9901 date 14,04.2008 ,,per rreghrel dhe shoqerite treetaJe..

Neni 2: Selir
Sclia e shoqirisd do € jeiel

Lagjl.3, Rruga Krisraq Rama, Zona kdasrato 3514, codin. nr2r67, Dur6.
Shoqena nund t. hape filiat€, dege lpo per&qesi ne tc gjilhc rerdtorih shqipfu dbe

Ned 3: Obj€kii
Shoqeria do € ushrcje vcprinrarinc si nd poshte:



" Sherbime tr, sherbihe w€bharketingu, prorrcc,one, kurse pro8ramimi e
tcjnime prof€slonate tetidhurame fushen e rnlorharikes, kuree tegjuheve
te huaja, anstish! sjermaokht, itatishr, ,rensjishr, sreqisht.

, Aktiyitet ne fushei e ma4etincutdhe konsuren.e
kompanivetetje' qeduan,eperd"",",,.",,,^",:;;:[:-*,'*- 

*".^

- Thvillimi i sherbincve re (onsurerues .e tushen e teknotogiise se
infotu&ioniq le nelwork dtre gilhckaje qe k e beje ne bole e
idomalitid, bu$es, dhe inlemelit; per tet€ qelio shoqeria hund te
piocedoje ne oiiinin e aksesit rc inrenet, me otinin e shsbiheve te
nousins e hosling, inktuot extraner, com)unny, zhviitib softwde dtr
aplikin€ mulliDc.iiale.

Shoqera sips n€vojave re aktivirelit Ia re dEjten e ushtrinjt ie qdo akiviteti
re tisislEe, te lejueslen per foften e snoqdise, e cra nuk ndalohet ne ljej

NeDi 4: Koh&sjstja
Kohezejata e shoqerisc do r jete pa afat.

Kalillli i slDqense eshle

Konlributi i otuIeve ne

N€ni 5: Kapirati

10.000 (dhjerehijc) Leke, i ndeo ne 2 kuora.
kapilslin e shoqarjsi! ashta wlerisur sipas r-! dh€eve rc

Blerih Niklhiqi aishe arErues i I kuote,

Ilelqrutr lstan,j eshe zotErus i I loote,

ne 50 % pjemeje nc kapihlin e slDqerisE,

he 50 % desneje nd kapjrdin o shoqerisq

Ned 6i
Orgaet drejtues € shoq€rise

C) As@bl€ja e rergjnhshmc.

Orglret drejtuAe ai! shoq6rise



C) Adhinislraror i shoqerise do ie jeiE Z_ Bleria NiLrhiqi, per nje leriudhi, 5
vj€ere ne rd drej€ riencdni.

Neni 7: Viri trshtrimor
vili ushtrihor tuon me I JaM dhe nbdon nc j I Dhjeor.

Ned S:Disponr,t e fundir
shoqeri! r€speklon tieiin dhc slatutin qe i'she pjese e leda€ c ke[i ak|
Per 9do gje leter, qe nuk eshli' sntnar shp€hinisht n(| ketd sratur, zbalohet iegjisl&iori
nE luqi per shoqerite ireeta€, pt'r QKR-nd si dhe gdo ligi leter nbj veprimrdin€ e
shoqdrive ne pergiegjesi le kut@i

Enri dle neuhkini i Onakev€ le Stroqelise


